

Byens Huse Invest ApS

Møllebækken 15
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2018

Michael Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Byens Huse Invest ApS

Møllebækken 15

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21467930

CVR-nr: 19940845

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1B

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

I regnskabsåret er ejendomsbeholdningen i associerede virksomheder blevet afhændet.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		56.390	28.777
Resultat af ordinær primær drift		56.390	28.777
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-133.941	-102.912
Andre finansielle indtægter		285.136	187.581
Øvrige finansielle omkostninger		-118.631	-331.122
Ordinært resultat før skat		88.954	-217.676
Skat af årets resultat		-26.192	2.235
Årets resultat		62.762	-215.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.762	-215.441
I alt		62.762	-215.441

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.250	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	18.517
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		154.057	1.667.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	355.307	1.686.385
Anlægsaktiver i alt		355.307	1.686.385
Fremstillede varer og handelsvarer		1.314.648	1.314.648
Varebeholdninger i alt		1.314.648	1.314.648
Andre tilgodehavender		218.442	736.264
Tilgodehavender i alt		218.442	736.264
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.669.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.669.000
Likvide beholdninger		140.085	4.917
Omsætningsaktiver i alt		1.673.175	3.724.829
Aktiver i alt		2.028.482	5.411.214

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.355.244	1.292.482
Egenkapital i alt		1.480.244	1.417.482
Gæld til realkreditinstitutter		0	503.276
Kreditinstitutter i øvrigt		466.250	466.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	466.250	969.526
Gæld til realkreditinstitutter		0	38.600
Gæld til banker		0	2.892.812
Skyldig selskabsskat		26.192	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.026	25.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.398	45.398
Deposita		22.372	22.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.988	3.024.206
Gældsforpligtelser i alt		548.238	3.993.732
Passiver i alt		2.028.482	5.411.214

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.292.482	1.417.482
Årets resultat	0	62.762	62.762
Egenkapital, ultimo	125.000	1.355.244	1.480.244

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	31.328
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	31.328
Nettoopskrivninger primo	-12.881
Andel i årets resultat	-133.941
Nedskrivning af koncerntilgodehavende	115.424
Nettoopskrivninger ultimo	-31.328
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	466.250	0	466.250	466.250
	466.250	0	466.250	466.250

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssig værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 1.315.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft én ansat.